
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 70 del 02-10-2018

N. 206 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO CARBURANTE PER AUTO=

MEZZO ADIBITO A TRASPORTO SOCIALE. ANNO 2018.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  due del mese di ottobre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Considerato che per la gestione del servizio di Assistenza sociale e
trasporto anziani occorre provvedere ad impegnare le somme necessarie
all’acquisto del carburante che sarà utilizzato per l’automezzo in
dotazione ai Servizi Sociali del Comune di Scheggino;

Richiamata la Convenzione, già in essere, con Api - Anonima Petroli
Italiana Spa – Roma stipulata in data 08.03.2018, per
l’approvvigionamento di carburante per autotrasporto per i mezzi di
proprietà dell’ente;

Considerato quindi opportuno procedere ad impegnare, per l’acquisto di
carburante necessario per lo svolgimento del Servizio di Assistenza
Sociale e trasporto anziani, la somma complessiva di Euro 700,00 iva
compresa, trovando imputazione al Cap. n. 1860/2 del corrente
esercizio finanziario, che offre la necessaria disponibilita’;

Considerato che è necessario dare continuità alla gestione dei servizi
sociali;

VISTO lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità vigente;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di Euro 700,00 al cap. 1860/21.
“Servizi sociali” a favore di Api - Anonima Petroli Italiana Spa
– Roma, così come da convenzione stipulata dal Sindaco del
Comune di Scheggino in data 08.03.2018.

Di dare atto che, ai fini dell'art. 3, comma 5, legge del 132.
agosto 2010, n. 136 e s.m. e i., il codice CIG è il seguente:
Z6Z2231621C.

Di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di3.
rispettiva competenza, all’Ufficio Ragioneria.

===============================================
IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 70 del 02-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,02-10-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 417 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  02-10-2018  al 17-10-2018

Dalla Residenza Municipale, 02-10-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 02-10-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 70 del 02-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO


